Sutarties kaina (kainodaros taisyklės) ir mokėjimo sąlygos 

Sutarties kaina: 
3.1.1. Sutarties kaina (Tiekėjo siūlomai pirkimo objekto daliai): 

1 pirkimo dalis — Elektroterapijos priemonė su vakuuminiu moduliu BTL-4620 Premium su Vac II 

Sutarties kaina be PVM 4 199,00 Eur (keturi tūkstančiai šimtas devyniasdešimt 
devyni Eur) 

21 % PVM 881,79 Eur (aštuoni šimtai aštuoniasdešimt vienas Eur 79 ct) 

Bendra 1 pirkimo dalies sutarties 
kaina (Sutarties kaina + PVM) 

5 080,79 Eur (penki tūkstančiai aštuoniasdešimt Eur 79 ct) 

2 pirkimo dalis — Ultragarsinė terapijos priemonė BTL-4710 PREMIUM 

Sutarties kaina be PVM 12 594,00 Eur (dvylika tūkstančių penki šimtai 
devyniasdešimt keturi Eur) 

21 % PVM 718,86 Eur (septyni šimtai aštuoniolika Eur 86 ct) 

Bendra 2 pirkimo dalies sutarties 
kaina (Sutarties kaina + PVM) 

15 238,74 Eur (penkiolika tūkstančių du šimtai trisdešimt 
aštuoni Eur 74 ct) 

3.1.2. Bendra Sutarties kaina (visų Tiekėjo siūlomų pirkimo objekto dalių Sutarčių kainų suma): 

Bendra Sutarties kaina be PVM 16 793,00 Eur (šešiolika tūkstančių septyni šimtai 
devyniasdešimt trys Eur) 

21% PVM 3 526,53 Eur (trys tūkstančiai penki šimtai dvidešimt šeši Eur 
ir 53 ct) 

Bendra Sutarties kaina (Sutarties 
kaina + PVM) 

20 319,53 Eur (dvidešimt tūkstančių trys šimtai devyniolika 
Eur Eur 53 ct) 

Vadovaujantis Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus patvirtinta Kainodaros taisyklių nustatymo 

metodika, taikomas kainos apskaičiavimo būdas — fiksuotos prekės kainos kainodara. Prekių kaina, 
nurodyta Sutarties 1 priede yra galutinė ir apima visas tiesiogines ir netiesiogines išlaidas, susijusias su